
 
 
 

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte 
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG 

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00 

1 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº. 027, DE 01 DE AGOSTO DE 2018 

 

Exonera servidora ocupante de Cargo de Provimento 

Comissionado. 

 

 

 O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de 

Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte – CISTRI, Último 

Bitencourt de Freitas, no uso de suas atribuições legais, 

    

 RESOLVE: 

 

1.       Exonerar a servidora ASTHELLA DE MOURA BITTENCOURT, ocupante do 

Cargo de Provimento em Comissão de Coordenadora Médica do Consórcio 

Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da 

Macrorregião do Triângulo do Norte – CISTRI. 

 

2.       Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 Uberlândia, 01 de agosto de 2018. 

 

 

 

ULTIMO BITENCOURT DE FREITAS 

PRESIDENTE DO CISTRI 

 
 

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

